
日 時：平成29年11月24日（金） 19：30～21：00

会 場：日本赤十字社 岐阜赤十字病院 講堂（南館２階）

岐阜市岩倉町3丁目36番地 ℡：058-231-2266（代表）

《座長》

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、「糖尿病学を再考する会in岐阜」を下記要項にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のことと存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 謹言

《演者》

『それぞれの糖尿病患者さんの

「こころ」と「行動」に「かかわる」医療』

糖尿病学を再考する会 in 岐阜
学術講演会

＊当日はお弁当をご用意しております

共催： 糖尿病学を再考する岐阜研究会

キッセイ薬品工業株式会社

後援： 岐阜県糖尿病対策推進協議会（申請中）

日本赤十字社 岐阜赤十字病院 甲状腺・糖尿病内科

副部長 川地 慎一 先生

京都府立医科大学大学院医学研究科 内分泌・代謝内科学

講師 山﨑 真裕 先生

《開会の辞》

日本赤十字社 岐阜赤十字病院

院長 中村 重徳 先生


